
:-019 Břeclav
!o smlouvy objednatele I Ĺ Q,;'

.L.' - ... .. ·'
Číslo smlouvy zhotovitele

Smlouva O DÍLO

425-019 Břeclav

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

FIRESTA-FiŠer, rekonstrukce, stavby a.s.

sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno IČO: 25317628
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn.2144, oddíl B
zastoupena

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v p]atľlém znění (dále jen ,,občanský
zákoník"):

L PŘedmět smlouvy

l. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

2. Dílem je výměna poškozeného dilatačního závěru nad OP 4 za nový podpovrchový (dále jen ,,dílo" nebo
,,stavba").

3. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a vČas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy
jako úplné a bezvadné předány objednateli ve lhůtách touto smlouvou sjednaných.

4. Místem plněni je most č. 425-019 na silnici II/425 v úseku spojujícím Břeclav a Lanžhot.
5. Dílo bude provedeno tak, aby bylo způsobilé k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním díla, čímž je v řazení

dle závaznosti:
i. soupis prací;

ii. písemné pokyny objednatele;
iii. technická pomoc + KDS zpracováno spol. Rušar mosty, s.r.o., IČO: 29362393 v srpnu 2017;
iv. technické normy vztahující se k materiálům a Činnostem prováděných na základě této smlouvy;
v. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve mění

účinném ke dni uzavření smlouvy. ,

6. Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užil a to výhradně k účelu provádění
díla dle této smlouvy.

7. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podmínkami vztahujícími se
k předmětu díla.

II. LnŮTY PLNĚNÍ

l. Smluvní strany se dohodly na následuj ících lhůtách plnění této smlouvy:

-4

l
l

i

i

)

l

l
l
P

l
r

d

-I
a

l

Strana l (celkem 13)



19 Břec.lav

' Předání staveniště do 15 dnů od účinnosti smlouvy o dílo
Dokončení a předání díla do 90 dnů od předání staveniště

Dřívější plnění je možné.

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště na základě písemného protokolu. Při předání prostoru
staveniště je zhotovitel povineD předat objednateli:

i. návrh technologického postupu prací;
ii. havarijní pián.

3. Předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění stavu díla. Předání a převzetí díla nemůže být
ukončeno, dokud nebude zjištěno, že dílo bylo provedeno úplně a bezvadně. Zhotovitel vyzve objednatele k předání
a převzetí díla písemně. O předání a převzetí díla nebo je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a
podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel
nevědčl a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím ři"zeM na stavební práce, nevhodné
klimatické podmínky, archeojogický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický
průzkum, rozsáhlejší vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě
realizace stavby.

III. Cena díla

j. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPH 930 491,07 KČ

1. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane
bez zaokrouhlení.

2. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací
(dále jen ,,rozpočet"), který je přílohou této smlouvy.

3. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

4. Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na Zhotovení díla a cenové
vlivy v průběhu plnění této smlouvy.

5. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH).

IV. Platební PODMÍNKY

l. Cena díla bude hrazena na základě jediné faktury s náležitostmi daňového dokladu, Přílohou faktury bude
protokol o předání a převzetí díla a soupis provedených prací potvrzený správcem stavby.

2. Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů od doručení objednateli.

3. Zhotovitel je povinen vystavit faktum na adresu sídla objednatele a doručit na email
4. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zbotovitel je povinen na adresu dle

odst, 3. tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou.

5. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

6. Zálohové platby se nesjednávají.

7. Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, Že bude v registru
plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet
podle §109 odst. 2 písm. C) zákona č. 235/2004Sb., ve mění pozdějších předpisů.

;,i

! I ,l

if ';. r"l' .: i'

,;!, j;
)

':'",!""' '

':j' 1|' "

1'i,

i)'1',)'
Ĺ'ii'i')I'):',
l' ' ,
i i
fii, i
)|'i')

I,:
i
[:

ji

í

é Í

l"
i·· ',
r- -
i::
C;

j:
F

É '

j

Strana 2 (celkem 13)



19 Břeclav

.....'""..·... ":'1 ' '. ,' .,'
". PROVÁDĚNÍ DÍLA , -, , . ., .". -, ,Š, " t "" -

.- l. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třctích o.sob 'a" při ' ': """' "'" " "'
provádění díla Šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovíte) je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně u)ůsobilých osob. :

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících l
s prováděním díla.

i, : .
4. Zbotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. Zástupce objednatele je oprávněn, v případě že zhotovitel l '

provádí dílo v rozporu s dokumenty uvedenými v ČI. I. odst. 5. této smlouvy, a ani přes písemné upozorněni Ĺ'i '
v zápise ve stavebním deníku nesjedná nápravu, zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby l" "
nemá vliv na termín plnění sjednaný v ČI. TI. odst. l. této smlouvy. V případě, že zhotovitel část stavby nebo i
stavbu přesto provede v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýcbkoliv nákladů ,,,
vynaložených na část stavby nebo stavbu provedenou v rozporu s pokyny objednatele. :' i

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně, zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout l
potřebnou součinnost,

VI. PROVÁDĚNÍ STAVBY
l. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného i

zástupce v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu provádění díla odpovídala
osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacícb podmínkách pro zadání této zakázky.

2. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena oprava nebo í., .
úprava, nebo místa,, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem i!
určeným v této smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli omámit a 'j :
navrhnout změnu zadání stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění
díla v nezbytném rozsahu a na nezbytně nutnou dobu přerušit. I"":

3. Zhotovitel je poviDen pořizovat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří následující dokumenty: i.
i. stavební deník;

ii. protokoly o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizi; !.
iii. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;
iv. doklady o likvidaci odpadu (denní a měsíční rekapitulace) - minimální obsah dokladu je stanoven

v odst. 7. tohoto článku;
Zhotovitel je povinen dokumenty vytvářet tak, aby odpovídaly požadavkům stanoveným právním řádem
a požadavkům, které jsou dány účelem pořizování dokumentace daného druhu.

Zhotovitel je povinen průběžně předávat kopie dokladů tvořících dokumentaci stavby. Zhotovitel je povinen
nejpozději do dokončení a předání díla předat originály dokladů tvořících dokumentaci stavby.

4. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník
v souladu s vyhláškou č. 499/2006Sb,, o dokumentaci staveb., ve znění pozdějších předpisů, zejména provádět
denní záznamy jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení
mechanizačních prostředků, uvádět popis a m1)ožství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup
a dodávky materiálu, výrobků, strojů pro stavbu. Do stavebního deníku se zapisují veškeré skutečnosti, úkony a
pokyny týkající se této smlouvy. Zhotovitel má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný
každý pracovní den v době od 07.00 hodin do 16.00 hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli ,
či státním svátku j v době, kdy jsou stavební práce prováděny.

5. Poddodavate)é
5.1 Poddodavatel je osob& pomoci které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout

určité věci či práva. Pomocí poddodavatele nelze plnit náplň činnosti stavbyvedoucího.
5.2 Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky prokazoval kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

Strana 3 (celkem 13)

Název IČO Rozsah prací



l 9 Břeclav

r
Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě
předchozího písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím říZení kvalifikaci zhotovitel
prokazoval sám a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatel.

5.3 Zbotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jbýeh poddodavatelů pohybujících se na staveništi po té,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identiňkaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel
provést.

5.4 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

6. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOŽ)
6.1.Zhotovitej je odpovědný za BOZ. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy

a dbát na bezpeČnost všecb osob, které mají právo být na staveništi.

6.2. Objednatelem není určen koordinátor BOZI? na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

6.3.Vmihe-li v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně
písemně oznámi objednateli.

7. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:
i. Název příjemce odpadu včetně IČO.

ii. Název původce odpadu.
iii. Datum a Čas uložení odpadu.
iv. Registrační mačka auta, které odpad přivezlo.
v. Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmQtnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.

8. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není
předmětem díla.

VII. Prostor STAVENIŠTĚ

l. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště
užívat výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší,
zajistí jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:

!'
(j,
l , '

j.:
|'1

!1'
j:,

ji'

ii

ii

f

r
É

:i'J
I.
i'

j. zajistit zřízení a odstranění zařízení staveniště;
ii. zajistit bezpečnostní opatření;

iii. geodetické zaměření - vytýčení závěrů.

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla, k tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. stanoveni dočasnébo dopravního značení;
ii. užívání veřejného prostranství (vyřízení, místní poplatek);

iii. po dohodě s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem;
iv. umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení.

5. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveniště pořádek a Čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména ria úseku životMho prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce,
provozu pozemních komunikaci, památkové péče apod.

Strana 4 (celkem 13)



. 019 Břeclav

15. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po
té, co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a
Zhotovitele projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

VIII. ZMĚNY ZADÁNÍ STAVBY

].

2.

3.

4.

5.

Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději do 10 dnů od vzniku potřeby změny, informovat objednatele o
zjištění nutnosti změny zadání stavby, a to předložením vyplněného měnového listu, jehož vzor je přílohou
č. 4 této smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě Zhotovitel nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel
nemůže požadovat v budoucnu touto změnou argumentovou nutnost zrněny lhůty plnění, i kdyby tato byla
oprávněná dle ČI. IJ. odst. 4. této smlouvy nebo změnu ceny díla dle tohoto odstavce.
Je-li zjištěno, Že někteíé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom
záznam do stavebního deníku.
Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o
zadáváni veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.
Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit.
Součástí nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.pdf .
Nabídková cena dodatečných a nových prací bude určena následovně:
i. Zhotovitel ocení jednotkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu,

ktmý je přílohou této smlouvy.
ii. Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, Zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

Cena dodatečných prací či dodávek

Cena uvedená v samhníku OTSKP

Nabídková cen& která byla hodnotícím kritériem
Veřejné zakázky

Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávací
dokumentaci*

* v případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace,
k úpravě soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně
těchto úprav

iii. Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k
ceně obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.
K dodatečným pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze provádět pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li Zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na
svůj náklad.

r lj

ji" l

l'
É"
l'i
É

Ĺ! i
iii i',j

i _;j)ii
!1
!i:'
!;
!,|
j;l
l,.'.
g

ř

r '

i

l a
l '

7.

IX. Oprávněné OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

l. Qprávněnou osobou objednatele je správce stavby a technický dozor.
2. Správce stavby je zejména oprávněn:

i. vyzvat Zhotovitele k převzetí prostom staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;
ii. převzít od Zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré

písemnosti;
iii. potvrdit správnost soupisu provedených prací;
iv. udílet Zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
v. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškqých Zkoušek, veškerých souvisejících

jednání apod.;
vi. přebírat změnové listy;

vii. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;
viii. Činit zápisy do stavebního deníku.

l
jfl

i
i
g

!

i
i
l

i

3. Technický dozor je oprávněn:

i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;
Strana 5 (celkem 13)



: '- %' ..;.
'" "'" '"j:"

19 Břeclav

ii. účastnit se provádění veškerých zkouŠek apod.; h|!i l, |!:i
iii činit zápisy do stavebního deníku. 'i;'"

4. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým úkonům dle této
smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě.

5. Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.
(i:)l'i!,;

I":
X. Závazky z vad a zajištění závazků i)i,,):

l. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli á "
nebo třetí osobě. iq"

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob. |'Č1
Zhotovitel je povinen být po celou dobu Zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro
účely tohoto ustanovení se Činnost poddodavatelů považuje za činoost Zhotovitele. Zhotovitel na výzvu předloží ĺ'!.."|.1'.ii
doklady o pojištění. i)':'

3. Práva objednatele z vady díla !1))I!' ,'
lí'l3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od ®působilosti předmětu díla l,, :

k naplněnI účelu této smlouvy. i) .

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí. |)!'

3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má ii :
dílo v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let. Ě.:j

ř'".
g,!,!3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečnébo odkladu poté, co tyto jg,

zjistí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení q
písemnosti, ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak. é:E!

4. Záruka za jakost )--.
l4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku i'"

Záruka za veškerá p)nění, není-li dále stanoveno jinak 60 měsíců Ĺ.

j'
4.2 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

4.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tí. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou :
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty.
Zhotovitel není povinen odstranit vady díla ©ůsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou,

jnebo vyšší mocí. " Í
:

4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u Zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů l
po zjištění vad, na něž se Unika vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak. j

5. Smluvní pokuta "I
j5.1 Objednatel je oprávněn na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše, zhotovitel !
ise zavazuje smluvní pokuty upjatnčné objednatelem zaplatit. l
l
l

V případě prodlení Zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám dle Či. 1I. i
odst. j. této smlouvy 500,- KČ denně

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka
V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, který
nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

200,- KČ denně

3.000,-KČ
za poddodavatele

5.2 Sňluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná písemná výzva se lhůtou splatnosti 21 dnů.

Strana 6 (celkem 13)

,d



19 Břeclav

""" 5.4 Vedle smluviň pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.
5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou

faktur.

6. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá. Nebezpečí
Škody na věci přecbází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla.

XI. ÚKONČENĹ SMLOUVY

1. Smlouvu lze ukonČit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení Zhotovitelem. Za podstatné
porušení smlouvy se mj. považuje:

j. Vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji Zhotovitel po písemné výzvě objednatele v době
přiměřené neodstraní.

ii, Zhotovování stavby v rou)oru se zadáním stavby;
iii. Provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé.
iv. Zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno

jinak.
v. Provádění díla s pomocí poddodavatele, kteíým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,

který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření
této smlouvy, bez souhlasu objednatele;

vi. Skutečnost, že zhotovitiel není pojištěn v souladu s touto smlouvou.
vii. PoruŠování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů

o Životním prostředí a odpadovém hospodaření.
viii. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka.

ix. zj istí-ii se, že v nabídce Zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje.
x. Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. Zahájení insolvenčniho řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka.
ii. Prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů.

iii. Prodlení objednatele s předáním prostom staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o
více než 90 dnů.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

XII. Společná A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. VeŠkerá jednání o díle a jeho provádění probíhají v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí
osobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky Zhotovený.

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
že písemnost byla doručena. Pro případ pochybnosti se má za to, že písemnost byla doručena třetí den po jejím
předání držiteli poštovní licence. Za doručený se rovněž považuje i:
5.1 V případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku.
5.2 V případě záznamu Činěoého zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,

který je datován a podepsán správcem stavby.

6, Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, není-li v této
smlouvě stanoveno jinak.

Strana 7 (celkem 13)

b) :

' !i l
:1·.

!'|'"i'1"
i::!i.!,

B,,!
!,..1.! .

;ij' l'
' i l

P. " :1

',ii'

Ú' ,

1|'

i

'!i'":
ŕ ' ':

r -

1'|
. ;

, k
' - L'
' u.
Ĺ'j{"

!'1-
)|

l'
Ĺ :,.

ij

l;.

ŕ '·

l:

;y'
'ii
ljf

i '
É '

i :p
; F
'|É

i'.

. t.

i.

F..

i;.
i ,



019 Břeclav

"7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny rozpočtu. Změna přílohy, pro kterou
není vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně a prokazatelně doručena. V případě
změny přílohy č. 3 osoby stavbyvedoucího lze tuto provést pouze s předchozím písemným souhlasem
objednatele.

8. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejněním
v registru smluv dle odst. 12. tohoto článku.

9. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plněni, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

10. Smluvní strany se dohodly, Že na jejicb vztah upravený touto smlouvou se neužijí § 1921, § 1976, § 1978, §
2112, § 2595, § 2605 odst. 2, § 2604-2606, § 2609, § 2611, § 2618, §§ 2620 - 2622, § 2628, § 2629 odst. l
občanského zákoníku.

11. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve mění pozdějších změn. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně
všech příloh, jejicb dodatků a skutečné uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravskébo kraje,
tj. zřizovatele objednatele.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve mění pozdějších
předpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zbotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá,
která nepodlébají zveřejnění: nabídkový rozpočet (oceněný soupis prací) včetně jednotkových cen, který
tvořípřílohu ke smlouvě o dílo, přl>adnějejích dodatků

13. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:
l. položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
2. Oprávněné osoby objednatele.
3. Oprávněné osoby Zhotovitele.
4. Vzor změnového listu.

14. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží l vyhotovení

V Brně, dne 13.6.2019 V Brně, dne 1 9 -06- 2019

J : Zdeněk Komůrka

ředitel

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kaje,
příspěvková organizace kraje
Á. y g .. 'C '.: -" i >. ':' ': :: ŕ , , ' .· ť É g , i

í'
S
íii!!!) ,
l. .' 'l
: : ."' C|.'1",' i i

'J ,:'li.j'i'

:'Ĺ1"i ,
,' I .

'l""'
I

f!'
1· .
;ii;
!'1!'

G ·

j!

Ĺ'i

ii

Ĺ,!
F Ĺ

l

i'
;

í
l
i

á

a

Strana 8 (celkem 13)



"""""""" '"'" '"""""' "" """ " """"" "'""""' '""""'"' "' '""""""i
i!i'!,i

-019 Břeclav '!
!

lj 'í'
Přĺloha Č. 1 Oceněný SOUPIS PRACÍ - Položkový ROZPOČET Ĺ. ,'

:' '1|','

i;j , '·,j!:, '
l i!!-:i

VIZ PŘÍLOHA |j!i i::i'i

|1- .i'

i"ji !'
i

:'ji: i}'1'
i l' -i '

"q
·1,:j

i?
' i'í

l' 11'

i' i '

. ŕ
F

j ,

! l I

'ji :

E
i '

r
iŕ;

ii:
¢1

l !
S · Š

! i i
lá

Stiana 9 (celkem 13)
Z=,



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a s. Sk
3.6.1.8 Datum: 13.06.2019 Čas: ĺ ,

SOUPIS PRACÍ
r

Stavba: 425-019 Most Julia Fučíka ev.Č. 425-019 - dilatační závěry

objekt: 201 Most

Rozpočet: 201 Most

t
Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kaje

Zhotovitel dokumentace: Rušar mosty, s.r.o.
Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Základní cena: 930 491,07 KČ

J' ĹCena celková: 930 491,07 KČ

DPH: 195 403,12 Kč

Cena s daní: l 125 894,19 KČ

- -
Měrné jednotky: M2

PoČet mčrných jednotek: 896,00

Náklad na měrnou jednotku: l 038,49 Kč

.r "Ĺ
Vypracoval zadání: " Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

F

::"" -_.. — " _=" ===_,. =_ :" -"_='.= -:. ._X. - "

-':::.. ==~' " -· '· ""'m'"=—, - --- - '" - .' -_ - --'m



éä'¶ Aspe

3.6.1.8
Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Datum: 13.06.2019
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

425-019 Most Julia Fučíka ev.Č. 425-019 - dilatační závěry
201 Most
201 Most

Poř.č. Položka
- O

t¥p Název
Všeobecné konstrukce a práce

l 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)

živičná suť 2,4Um3

MJ PoČet MJ J.cena

T 14,869 450,00

....
SNah

Čas: 12': .

r

Celkem

6 691,05

2 029111

drť z ií&ování vozovky - pol.113727: 2,966*2,4=7,118 [A]
suť z bourání vozovky - pol.113137: 3,219*2,4=7,726 TB]
suť z izolace mostovky - pol.97817: 3,591*0,007=0,025 [C]
Celkem: A+B+C=14,869 [D]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládlšy související s.uložením odpadu .na skládce.

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ -DÉLKOVÉ HM

vytyčení závěru
Technická specdikaôe: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

O Všeobecné konstrukce a práce

0,200 80 000,00 16 000,00

22 691,05

m l . Zemní práce

3 113137

4 113727

Ľ -

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, M3 3,219 10 900,00 35 087.10
ODVOZ DO 16KM

kapsa pro dilatační závěr na opěře 4 - ph1.02: 1,0*0,3*10,731=3,219 [A]
Technická speciiikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

vykazuje v položce 0141** (s výjinikou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -tento fakt : ,

_,.
musí být uveden v doplňujícím textu k položce). ___ .,.__.__

: '. . i i
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM M3 2,966 6 900,00 20 465,40 ,

srovnáni nerovností v tl.do 2Qmm nad opčrou l - příl. 02: 0,02*6,0*1L3=1,356 [A] .' ·.':;' i.'.:' i'
kapsa pro dilatační závčr v tl.5(hnm nad opěrou 4 - příl. OS: 0,05*3,0*10,73 1=1.610 [B]
Celkem: A+B=2,966 [C] ' .·.,':," ': .'., .·::.!

Technická specifikace' Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami VC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kteíý se , : ,:'",, ,,, '
vykazuje v položce 0141** (s výji'nkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání teniq fakt : :
musí být uveden v doplňujícím textu k položce)., _._

". :'n="' ' """""" ".'.:.



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Btľäjj
3.6.1.8 Datum: 13.06.2019 čas: 12,.

V F

POLOLKY SOUPISU PRACI
r Stavba: 425-019 Most Julia Fučíka ev.č. 425-019 - dilataČní závěry

Ohjekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most ľ'

POř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

1 Zemní práce 55 552,50

- 5 Komunikace

5 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODjFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 75,117 18,00 l 352.11
nad dilatačním závěrem na opčře 4 - příl.05
ložné vřm'ý: 1,0*10,73 1*4=42,924 [A]
obrusná vrstva: 3,0*10,73 1=32,193 IB]
Celkem: A+B=75,117 [C]

1"echn]eká specifikace: - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického [jředpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení _, ,

6 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM M2 42,924 889,00 38 159,44
ochrana izolace nad dilatačním závěrem na opěře 4 -příl.05: 1,0*10,73 l=l0,731 [A]
obrusnávrstva vozovky nad dilatačním závěrem na opěře 4 - příl.05: 3.0*10,731=32,193 n3]
Celkem: A+B=·42,924 [C]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uložení směsi dle [iředepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez roZlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetnč pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni,,,.odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

7 574C65 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 70MM

nad dilatačním závěrem na opěře 4 - příl. 05: ],0*10,731*4vTstvy-42,924 [A]
M2 42,924 l 045,00 44 855.58

Technická specifikmc: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení. šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

J:"""""' "' .':. :'



'l Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
3.6.1.8 Datum: 13.06.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

425-019 Most Julia Fučíka ev.č. 425-019 - dilat&ční závěry
201 Most
201 Most

POř.Č. Položka t¥p Název MJ Počet MJ J.eena
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

_ ,.,. _._
5 Komunikace

- 6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

8 62947 VYROVNÁVACÍ VRSTVA ZE ZVLÁŠT MALTY M2 10,731 2 150,00
vyspravení povrchu nk pod diilatčním závěrem na opěře 4 plastmaltou - přil.05: 1,0*10.73 1=10.731 [A]

Tcclinická $l)cclfíkace: položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu y předepsané kvalitě
nutné vyspravení podk|adil případně zatření spar zdiva
položení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce. .

6

- 7

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

Přidružená stavební výroba

Straná-.:,.
Čas: ĽÉŠÚ,,,.

l

Celkem

84 367J3 '"

23 071.65

23 071,65 '

9 711452 IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PÁSY S
PEČETÍCÍ VRSTVOU

M2 21,462 I 620,00 34 768,44

v dilatačním závěru na opčřc 4 - při1.05: 2*1.,0*10,731=21,462 {AJ

Tec|)11ická speciEkace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokiunentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotliyých vrstev po etapách, včetnč pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných mist a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetnč odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zříZení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostom kolem izolace

Ĺ|EEŇt' .N ...



K} Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Str¢ri&,

3.6.1.8 Datum: 13.06.2019 Čas: lŽ:5-,,.
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

" '\Stavba: 425-019 Most Julia Fučíka ev.Č. 425-019 - dilatační závěry
objekt: 201 Most

Rozpočet: 201 Most
ď

Poř.č. Polažka t¥p Název mj Počet MJ J.eena Cdkeľn
,- provedení požadovaných Zkoušek

- nezahrnuje ochranné vrstvy, naPř. litý asfalt, asfaltový beton
v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory)

,... _ ___
7 Přidružená stavební výroba 34 768,44

- 9 Ostatní konstrukce a práce

10 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH KUS 1,000 16,00 16,(M)
ZNAČEK

pří.06: 1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních maček (nebo jejich částí) bez ohledu na @ůsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným
materiálem nebo ,otočení mačky) a jeho následnC,od,stranční

!1 914222 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ l - KUS 21,000 308,00 6 468,00
MONTÁŽ S PŘENÚSTĚNĹM

pří.06: 7*3přestavby=21,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazeni a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku značly ,

12 914223 DOPRAVŇ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ l - KUS 21.000 159.00 3 339,00
DEMONTÁŽ

pří.06: 7*3přestavby=21,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizení materiálu ,S o,dvozem na předepsané místo.,.. _ _

13 914229 DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ l -NÁJEMNÉ KSDEN 533,750 11,00 5 871,25

pří.06: 7značek*2,5měsíce*30,5dnr533,750 jA]

Technická specifikace' položka zahrnuje sazbu za pronájem,dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen j,ako součin počtu značek .a,počtu dní_použití __ ____.

= ť NTQT ""'""_ '""_" "" ·"" --—···-·.- ·· -- -. - —" _ .· .. ·· "'" .- -· --— ' -=-==- """"-'-- " ",: -J' -":""=_ "—:m " "" """" " .=:: .: : '" "- ." "m-;F;-. ;-:'=":._2 "'" ="'"-""" ":: - . .: " :., ;'



%\ Aspe
3.6.1.8

Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

425-019 Most Julia Fučíka ev.č. 425-019 - dilatační závěry
20! Most
201 Most

Stran
Datum: 13.06.2019 Čas: 12 !$

P

Poř.č. PoloŽka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

14 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ- DODÁVKA
A POKLÁDKA

M2 8,438 382,00 3 223,32

obnova VDZ - pří1.06
V4 šiř.0,25m: I8*0,12Y2,250 [A]
V2b šiř.ů,125m: 6,5*0,12H,813 [j3]
Vla šíř.0,125m: 13,0*0,12yl,625 [Q
V5 Šíř.0,12W 2*0,125*3,0=0.750 [D]
V9a pl.1,5m2: 2*1,5=3,000 IEJ
Celkem: A+B+C+D+E=8,438 [F]

ľěchnická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předmačení a reňexní úpravu ,

IS 915321 VODOR DOPRAV ZNiČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL- DOD A
POKLÁDKA

M2 31,250 l 180,00 36 875,00

při.06: 0,125*250,0=31,250 [A]

Technická specifikace: polctžka zdirnuje:
- dodání a poHádku předepsané fólie
- zahrnuje předznačeni ... _.,. _, ...

16 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL-
ODSTRANĚNÍ

M2 31,250 216,00 6 750.00

pří.06: 0,125*250,0=31,250 [A]

Technická specifikace: zahrnuje odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatřeni, zbroušeni) a odklizení vzniklé suti

17 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ -MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 9,000 710,00 6 390,00
pTí.06: 3'3přestavby=9,000 [A]

Technická specitikace: položka zahrnuje:
- přemíStění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určenán projektem
- údržbu po celou dobu trvání fůnkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
- napájmí z baterie včetně záložní baterie . . ___, _ _

. ._

i...·'



«'1 ASpe

3.6.1.8
Firma: FIRESTA-Fišcr, rekonstrukce, stavby a.s.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

425-019 Most Julia Fučíka ev.Č. 425-019 - dilatační závěry
ZOl Most
201 Most

Poř.č. PokMía :rýp Název MJ

18 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ- DEMONTÁŽ KUS

pří.06: 3*3přestavbT9,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni zařízení s odvozem na předepsané místo

19 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ -NÁJEMNÉ

pří.06: 3světla*2,5mčsíce*30,5dne=228,750 [A]
KSDEN

Stratí
Datum: 13.06.2019 Čas: 12: .

\, ':-,...,

Počet MJ J.cena Celkem

9,000 328,00 2 952,00
Š
l.'
'ť

228,750 82,00 18 757,50
:' ,

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za, pronájem zařízení Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu_zařízení a,počtu dní použití
_ _

20 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA3KS- MONTÁŽ S
PŘESUNEM

pH.06: 2*3pře$t&vby=6,000 [A]

KUS 6,000 l 070,00 6 420,00

2[ 916123

Technická speafikace: položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání fůnkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS -DEMONTÁŽ KUS 6,000

pří.06: 2*3přestavby=6,000 [A]

7échmcká specitikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo
_, __ _ _

544,00 3 264.00

S.

i'

Ĺ-

É'!

l'-.
f" ",

22 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS -NÁJEMNÉ KSDEN 152,500 157.00

pří.06: 2soupravy*25měsíce*30,5d=l52,$00 [A]
Technická specifikace: pol(?žka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet.měrných jednotek_se urČí j.ako součin_počtu zařízeni_a poč,tu dní použití. __

23 942.50

23 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍTŘ l -MONTÁŽ S PŘESUNEM

při.06: 2*3přestavby=6,000 [A)
KUS 6,000 216.00

Technická specifikace: položka zahmuje:
- přemístění zařízeni z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

l 296,00 I
l
I

q

' d

I



Aspe
3.6.1.8

Finna: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Datum: 13.06.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

425-019 Most Julia Fučíka ev.č. 425A)19 - dilatační závěry
ZOl Most
201 Most

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

Strana.
Čas: 12:5 .

í

J

E

Celkem .!

- údržbu po celou dobu trvání fiinkce, náhradu zničených,neboµmcených kusů, nutnou opravu poškozených č.ástí

24 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ l - DEMONTÁŽ

pTi.06: 2*3pTestavby=6,000 [A]
KUS 6,000 113,00 678.00

1echnická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zaňzení_s odvozem na_předcp.sané místo_ _,._ .._

25 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2- NÁJEMNÉ

pří.06: 2značky*2,5mčsíce*30,5dne=l52,500 [A]
KSDEN 152,500 13.00 l 982.50

Technickáspecifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízíení. Počet měrných jednotek se určí jako součin_počtu zařízení,a_počtu dní použití

26 916352 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŔ l -MONTÁŽ S
PŘESUNEM

pří.06: 30*3přestavby"90,000 [A]

KUS 90,000 166,00 14 940,00

Technická specifikace: položka mhmuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání fúnkce, náhradu_zničených_nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

27 916353 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ l - DEMONTÁŽ

ph'.06: 30*3přestavby=90.000 jA]
KUS 90,000 113,00 10 170,00

Technická specifikace: PoloŽka zahrnuje gdstranění, demontáž_a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

!
:"1,
iZ$

"}

í

.· :

28 916359 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ l -NÁJEMNÉ

pří.06: 3Qmaček*2Smčsice*30,5dne=2 287,500 [A]
KSDEN 2 287,500 12.00 27 450.00

Tccj,mická specjt!kaGe: položka zahrnuje sazbu aí pronájem zaříZení. Počet,měmých jednotek se určí jako součin počtu zařízení a po.čtu dn.i_p.oužití, _

29 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 59,293 89,00 5 277,08

i
" I' !



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Stran .
3.6.1.8 Datum: 13.06.2019 Čas: 12,

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r rStavba: 425-019 Most Juha Fučíka ev.ě. 425-019 - dilatační závěry

objekt: 201 Most
Rozpočét: 201 Most

r

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
před fíézováním nad opčrou 4 - při1.02: 10,727+10,734=2!,461 [A] ' !,

ŕ:v napojení vozovek - příl.02, OS: 10,727+10,734=2L46] [BJ
nad dilatačním závěrem na opěře 4 - přil.02, OS: 10,37 1=10,371 [C]
podél řims nad dilatačním závěrem na opěře 4 -přil,02, OS: 2*3,0=6.000 jD]
Celkem: A+B+C+P59,293 [E]

Techlljcká specifikace: p_o1ožka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody _ .. _

30 919115 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 250MM M 21,462 402,00 8 627.72

pto vybouráni dilatačního závěru na opěře 4- příl. 02: 2*1 0,731=21,462 [A] )

lTechntcká .sp!,c'Ijkace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušt'ce, včéttjě spotřeby vody l'

31 931326 =í DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRÚŘ DO M 37,832 109,00 4 123,69

příl. 02, 05
v napojeni vozovek: 10,727+10,734=2L461 [A]
nad dilatačnfm závěrem na opčk 4: l0,371=10,37j [B]
podél říms nad dilatačním závěrem na opěře 4: 2*3,u6,000 [C] i
Celkem: A+B+C=37,832 [D] i

Techmcká specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravč é
nezahrnuje těsnicí profiE

,,, ,.__ ,._,,. . _ ,, _ ._ _.,.. ., __ __.,, ,. . . ... ____ .,___
32 93140 MOSTNÍ ZÁVĚRY PODPOVRCHOVÉ M 10,726 38 000,00 407 588,00

posun +/-15mm .

na opěže 4 - přfl.05: 10,726=10,726 [A]
,1'ec!inická specifikace: - výrobní dokumentace (vC. technologického předpisu) .Ĺ

- dodání kompletního díl. zaříZení vC. všech přepravních a montážnfch úprav a zařízení ':
- řezáíú a sváření na staveništi a eventuelní nutnou opravu nátěrů po těchto úkonech ":i
- bednění a dodatečné zabetonování dilatačního zařízení ':

pro kovové součásti je nutné užít ustanovení pro TMCH 94 "I
- dodání spoj,ovacího, kotevního a těsnícího materiálu j
- úprava a příprava prostoru, včetně kotevních prvků, jejich ošetření a očištění í
- zřízení kompletního mostního závěru podle příslušného technolog. předpisu, včetně předepsaného nastavení ]

::'i
:'i::i

'aI



Aspe Firma' FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana·-
3.6.1.8 Datum: 13.06.2019 Čas: L2:"5 "-...,,

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ ' .,
r "?

Stavba: 425-019 Most Julia Fnčíka ev.č. 425-019 - dilatační závěry
objekt: 201 Most

Rozpočet: 201 Most

r

POř.Č. Položka t¥p Název mj Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení mostního závěru po etapách, včetnč pracovních spar a spojů
- úprava most. závěru ve styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníků a podél vozovek, na chodnících, na římsách, napojení izolaci a pod.)
- ochrana mostního závěru proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
- ochrana mostního závěru do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy most. závěru jako povrchové povláky, zálivky, které nejsou součástí jiíých konstrukcí, vyčištěni, osaz. krytek šroubů, tmelení, tčsněni
výplň spar a pod.
- úprava, očištění a ošetření prostom kolem mostního závěru
- opatření mostního závěru mákem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

33 967851 VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ M 10,726 9 500.00 101 897,(M)
PODPOVRCHOVÝCH

VC likvidace vybouraného materiálu a polplatků za uložení na skládky

ria opčře 4 - přil.05: 10,726-10,726 [A]

Technická spec.i6líace: položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně roztřídění na jednotlivé části a včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek
za skládku, ktaý se vykazuje v položce 0141** (s yýjimkou inalého množství bouraného materiálu, kde je možné pQplatek zahrnout do jednotkové ceny
bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujíchn textu k položce)
položka zahrnuje veškeré..další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

34 96815 VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V ŽELEZOBETONOVÉ
KONSTRUKCI
VC poplatku za ufožení suti na skládku

M3 0,161 7 190.00 l 157,59

kapsa pro nový dilatační závěr na opčře 4 - po1.02, OS: 2*0,05*0,15*10,7=0,161 [AJ

Technická spec.iťikace: - položka zahrnuje
položce 0141** (s

veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jedncitkové ceny bouráni - tento

uveden v
- položka

doplňujícím textu k položce)
záhrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z p,latných předpisů

se vykazuje v
fakt musí být

35 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 3,519 166,00 584.15
kolem dilatačního závěru na opěře 4 - příl. 02, OS: 0,3 *11,73 1=3,5 19 [A]

:

"""l,

:; L :

..'. ':'V

..';.'.·8
'"·' 'i'

.S
Á



ék' Aspe Finna: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Stm .

3.6.1.8 Datum: 13.06.2019 Čas: 12:S,
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 425-019 Most Julia Fučíka ev.č. 425-019 - dilatačnf závěry
objekt: 201 Most

RozpoČet: 201 Most
ť

Poř.č. Položka t¥p Název mj Počet M.) J.cena Celkem
Technická spc·cifikacc: - položka zahrnuje veškerou tnanipulaci s vybouranou suti a hniotarni včetně uloženi na skládku. Nczahrnuje poplatek za skládku, který se vykazu.ie v

položce 0141** (s výjimkou malého rnnožství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do .jednotkové ceny bouráni - tento fákt musí být
uveden v doplňujícím textu k položce)

. - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů___

9 Ostatní konstrukce a práce 710 040,30

Celkem: 930 491,07



.. ...

'I

P .

-019 Břeclav

PŘÍLOHA Č. 2 Č)PRÁVNĚNÉ OSOBY OBJEDNATELE

l
:

:

' l
ji

19 -06- 2019
Dne , za objednatele

Ing. eněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace krqje

Strana 10 (celkem 13)

jj;

'l
:i

[\, l
I

0

i

· i

, l
I

' l

..l

; l

l)

P,

E

í

' 'g

'l'l

ij

Ľ

i l
i| l

'lj



l

-019 Břeclav

Příloha č. 3 Oprávněné osoby zhotovttele
f, l'

.':.'

I Í

l i

l
; I

! ,

l
Dne 13.6.2019 za zhotovitele

Š

i

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

.' .Ň

l i

Strana 11 (celkem 13)
"' l' á



,
19 Břeclav

ď

ŘÍLOHA Č. 4 Vzor ZMĚNOVÉHO LISTU

ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou a na KIJ Cl e-mailem [J osobně [J

Týká se části stavby:
Odk
n "n r'

Popis změny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen [J

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

Strana 12 (celkem 13)



7' '

, "řeclav
<c4 '.

'.: '

. r r m mmNÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla U

Změna dokončení stavby [J

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: Kč (bez DPH)

Vícepráce KČ (bez DPH)

Méněpráce KČ (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o kalendářních dní

zkrácení lhůty o kalendářních dní

Za zhotovitele (zpracoval):

' l
l
l

Strana 13 (.celkem 13)

, i

l

F

[

;

Á

r
l
i
i

l 4

I j
iqi, ll
i

l i
i; É l

i i

i t

;1

g' : i

Z


